022/2025PS-PMSS, por mais 12 (doze) meses, a partir de 31/12/2025 a 31/12/2026, podendo ser 

prorrogado sucessivamente, respeitada a vigência máxima decenal, na forma do artigo 107 da Lei 

nº 14.133/2021 

1.2 PREÇO 

Pelos serviços prestados, a CONTRATADA receberá o valor global de RR$ 18.720,00 (dezoito 

mil, setecentos e vinte reais), perfazendo o valor de 1.560,00 (mil, quinhentos e sessenta reais) 

mensais, a serem pagos em doze parcelas, conforme descrito na Cláusula IV do Contrato nº 

022/2025PS-PMSS. 

1.3 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

A dotação relativa aos exercícios financeiros subsequentes será indicada após aprovação da Lei 

Orçamentária respectiva e liberação dos créditos correspondentes, mediante apostilamento.